
ausgetragen am Samstag, dem 26. September 2009
auf der Schießanlage der SK Weiler (SK Aalen)

Gesamtwertung:
Kreis / Gau Luftgewehr Sportpistole Gesamt

Aalen 3111 1124 4235
Donau Ries 3077 1125 4202
Nördlingen 3079 1083 4162

Wertung - Luftgewehr:
Schnitt pro

Kreis / Gau Gesamt Schütze

Aalen 3111 388,9
Nördlingen 3079 384,9
Donau-Ries 3077 384,6

Wertung - Sportpistole - KK:
Schnitt pro

Kreis / Gau Gesamt Schütze

Donau-Ries 1125 281,3
Aalen 1124 281,0
Nördlingen 1083 270,8

Die Listen wurden erstellt und zusammengefaßt vom Schützenkreis Aalen.

Stand: 27. September 2009

Kreisvergleich 2009
Aalen - Nördlingen - Donau Ries



Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Wertung
Tobias Bäuerle 97 99 98 100 394 394
Monika Hahn 97 97 99 100 393 393
Louis Fürst 97 98 98 97 390 390
Gebhart Fürst 100 98 95 96 389 389
Franziska Möndel 95 97 98 98 388 388
Sylvia Buk 96 99 98 94 387 387
Joachim Rotter 97 95 98 95 385 385
Julia Brenner 96 96 96 97 385 385
Dunja Müller 95 96 97 96 384
Steffanie Rathgeb 93 92 91 91 367

3111

Schnitt pro Schütze: 388,9

Name Präzis. Duell Gesamt Wertung
Andreas Stock 142 142 284 284
Thomas Singvogel 144 139 283 283
Günter Roth 144 135 279 279
Franz Möndel 138 140 278 278
Michael Weckert 140 134 274

1124

Schnitt pro Schütze: 281,0

Schützenkreis Aalen

Kreisvergleich 2009
Aalen - Nördlingen - Donau Ries

Schützenkreis Aalen

Luftgewehr

Sportpistole



Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Wertung
Barbara Riedel 98 99 100 100 397 397
Jürgen Herde 97 96 99 95 387 387
Jens Christ 93 95 99 98 385 385
Alexander Reiner 97 96 96 96 385 385
Tobias Schön 95 97 97 95 384 384
Stephan Fronz 94 98 93 95 380 380
Iris Harlacher 95 94 98 93 380 380
Sabrina Hintermeier 94 98 96 91 379 379
Markus Gutjahr 92 92 95 97 376
Verena Schröttle 92 95 92 97 376

3077

Schnitt pro Schütze: 384,6

Name Präzis. Duell Gesamt Wertung
Felix Bletzinger 146 145 291 291
Rainer Sichert 138 144 282 282
Erwin Schröttle 138 139 277 277
Roland Ermark 134 141 275 275
Leander Eisenwinter 134 141 275

1125

Schnitt pro Schütze: 281,3

Schützengau Donau Ries

Kreisvergleich 2009
Aalen - Nördlingen - Donau Ries

Luftgewehr

Schützengau Donau Ries

Sportpistole



Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Wertung
Sabrina Rauh 99 99 98 95 391 391
Tina Wagner 98 97 98 97 390 390
Niole Andermann 94 99 97 98 388 388
Silke Schedelbauer 94 99 94 98 385 385
Anna-Lena Hauber 97 96 94 98 385 385
Stefanie Wagner 95 98 93 96 382 382
Thomas Schiele 95 92 97 95 379 379
Thomas Fischer 91 97 97 94 379 379
Carmen Groß 96 93 95 91 375
Katja Schröppel 90 88 91 92 361

3079

Schnitt pro Schütze: 384,9

Name Präzis. Duell Gesamt Wertung
Peter Czuppa 143 133 276 276
Gerhard Hayek 134 141 275 275
Georg Preiß 141 131 272 272
Harry Trapp 126 134 260 260
Adolf Hanft 126 125 251

1083

Schnitt pro Schütze: 270,8

Riesgau Nördlingen

Kreisvergleich 2009
Aalen - Nördlingen - Donau Ries

Luftgewehr

Riesgau Nördlingen

Sportpistole



Name Schuß 1 Schuß 2 Schuß 3 Schuß 4 Schuß 5 Schuß 6 Schuß 7 Schuß 8 Schuß 9 Schuß10 Finale Vorkampf Gesamt

Barbara Riedel DR 10,2 9,6 10,0 9,3 8,8 10,1 10,2 10,6 10,6 10,3 99,7 397 496,7
Monika Hahn AA 10,3 10,3 10,4 10,5 9,2 10,3 10,1 9,9 10,3 9,7 101,0 393 494,0
Tobias Bäuerle AA 9,5 10,0 10,0 9,8 9,8 10,1 10,1 10,4 10,6 9,6 99,9 394 493,9
Louis Fürst AA 10,0 9,5 9,9 10,2 10,4 10,5 10,1 10,1 9,2 10,7 100,6 390 490,6
Sabrina Rauh NÖ 10,4 10,6 10,2 10,1 9,7 9,2 9,8 10,5 9,8 9,0 99,3 391 490,3
Jürgen Herde DR 10,0 10,5 10,7 9,0 9,6 10,3 9,9 10,4 10,3 9,6 100,3 387 487,3
Franziska Möndel AA 8,8 10,8 10,0 9,8 10,3 9,3 9,7 10,3 9,5 10,4 98,9 388 486,9
Niole Andermann NÖ 9,0 9,4 9,4 9,9 9,0 9,4 7,7 9,9 9,4 9,5 92,6 388 480,6

Kreisvergleich 2009
Aalen - Nördlingen - Donau Ries

Luftgewehrfinale



Einzelwertung
Luftgewehr

Rang Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1 Barbara Riedel DR 98 99 100 100 397
2 Tobias Bäuerle AA 97 99 98 100 394
3 Monika Hahn AA 97 97 99 100 393
4 Sabrina Rauh NÖ 99 99 98 95 391
5 Louis Fürst AA 97 98 98 97 390
6 Tina Wagner NÖ 98 97 98 97 390
7 Gebhart Fürst AA 100 98 95 96 389
8 Franziska Möndel AA 95 97 98 98 388
9 Niole Andermann NÖ 94 99 97 98 388
10 Jürgen Herde DR 97 96 99 95 387
11 Sylvia Buk AA 96 99 98 94 387
12 Jens Christ DR 93 95 99 98 385
13 Silke Schedelbauer NÖ 94 99 94 98 385
14 Anna-Lena Hauber NÖ 97 96 94 98 385
15 Julia Brenner AA 96 96 96 97 385
16 Alexander Reiner DR 97 96 96 96 385
17 Joachim Rotter AA 97 95 98 95 385
18 Dunja Müller AA 95 96 97 96 384
19 Tobias Schön DR 95 97 97 95 384
20 Stefanie Wagner NÖ 95 98 93 96 382
21 Stephan Fronz DR 94 98 93 95 380
22 Iris Harlacher DR 95 94 98 93 380
23 Thomas Schiele NÖ 95 92 97 95 379
24 Thomas Fischer NÖ 91 97 97 94 379
25 Sabrina Hintermeier DR 94 98 96 91 379
26 Markus Gutjahr DR 92 92 95 97 376
27 Verena Schröttle DR 92 95 92 97 376
28 Carmen Groß NÖ 96 93 95 91 375
29 Steffanie Rathgeb AA 93 92 91 91 367
30 Katja Schröppel NÖ 90 88 91 92 361

Kreisvergleich 2009
Aalen - Nördlingen - Donau Ries



Einzelwertung
Sportpistole - KK

Rang Name Präzis. Duell Gesamt
1 Felix Bletzinger DR 146 145 291
2 Andreas Stock AA 142 142 284
3 Thomas Singvogel AA 144 139 283
4 Rainer Sichert DR 138 144 282
5 Günter Roth AA 144 135 279
6 Franz Möndel AA 138 140 278
7 Erwin Schröttle DR 138 139 277
8 Peter Czuppa NÖ 143 133 276
9 Roland Ermark DR 134 141 275
10 Leander Eisenwinter DR 134 141 275
11 Gerhard Hayek NÖ 134 141 275
12 Michael Weckert AA 140 134 274
13 Georg Preiß NÖ 141 131 272
14 Harry Trapp NÖ 126 134 260
15 Adolf Hanft NÖ 126 125 251

Kreisvergleich 2009

Aalen - Nördlingen - Donau Ries




